

MLA 32- YÖNETİMDE DUYGUSAL EMEĞİ KULLANMA EĞİTİMİ MODÜLÜ EĞİTİMCİLERİ

Dr. Adem BEYHAN

adembeyhan@gmail.com



Dr. Adem BEYHAN, 1975 Yılında Gördes/Manisa'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Manisa Akhisar'da tamamladı. 1999 yılında Mersin Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun olan Dr. BEYHAN, 2008 yılında Ankara Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Teftişi Yüksek Lisans programını, 2019 yılında da yine aynı bölümün Doktora programını tamamladı.

1999-2014 yılları arasında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı çeşitli türdeki okullarda İngilizce öğretmenliği ve Bilişim Teknolojileri Formatör öğretmenliği yaptı. 2014 yılında okul müdürlüğü görevine başladı ve halen bu görevini sürdürmektedir.

Dr. Beyhan; eğitim yönetimi, okul yönetimi, eğitim denetimi, yönetim psikolojisi ve sosyal psikoloji gibi çalışma alanlarına ilgi duymakta ve bu alanlarda çalışmalarını sürdürmektedir. Çalışma alanlarıyla ilgili 2010 yılında Çekya Prag'ta 2014 yılında da İtalya Roma'da kısa süreli eğitimlere katılmış; bu ülkelerin eğitim ve eğitim denetimi sistemlerini inceleme fırsatı bulmuştur. Dr. Adem BEYHAN, Mükemmel Liderlik Akademisi Eğitim Yöneticilerini Güçlendirme Projesi kapsamında "Yönetimde Duygusal Emeği Kullanma Eğitimi" modülünde eğitim görevlisi olarak yer alacaktır.

Okul Müdürü Cemalettin ŞENER

cemalettinsener@hotmail.com



1 Mayıs 1971'de Tarsus'ta doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Tarsus'ta tamamladıktan sonra ODTÜ Yabancı Diller Yüksek Okulunu bitirdi. 1999'da Mersin Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun olarak Osmaniye'de öğretmenliğe başladı. Yöneticiliğe olan ilgisi sebebiyle Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Yönetimi de Teftişi alanında tezli yüksek lisans yaptı. Çeşitli projelerde görev alarak Almanya, Hollanda, İspanya ve Letonya'da bazı okul ve kurumlarda eğitim sistemlerini deneyimleyerek karşılaştırma şansı buldu. 10 yıl öğretmenlik yaptıktan sonra 2009'da okul yöneticiliği sınavını kazanarak müdür yardımcılığı görevine başladı. 2013'te yine sınav kazanarak Yenimahalle Hacı Bektaş-ı Veli İlkokulu ve Ortaokulunda okul müdürlüğüne başladı. Halen Etimesgut II. Abdülhamid Han Ortaokulunda Okul Müdürlüğü görevine devam etmektedir.

Çok sayıda seminer, kurs ve hizmetiçi eğitim etkinliklerinde gerek eğitim görevlisi gerekse de öğrenci olarak katılarak kişisel gelişimini sürdürmektedir. Eğitim, yönetim ve liderlik gibi mesleki konuların yanında gezi, yaşam koçluğu, satranç, gitar ve fotoğraf gibi alanlara da amatör olarak ilgi duymaktadır.